
 

Szanowni Państwo,  

Już po raz czwarty mamy zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję naukową: 

„Wiedza i technologie informacyjne w kreowaniu przedsiębiorczości” 

w dniach 10 – 11 października 2016 r. 

Konferencja tradycyjnie już odbędzie się w malowniczej scenerii Jury Krakowsko-Częstochowskiej. W roku 2016 będzie  

to już czwarta edycja naszego spotkania naukowego, organizowanego przez Katedrę Informatyki Ekonomicznej Wydziału 

Zarządzania Politechniki Częstochowskiej, Katedrę Zarządzania Wiedzą Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Naukowe 

Towarzystwo Informatyki Ekonomicznej. 

Celem konferencji WTIKP jest wymiana poglądów oraz wyników badań naukowych z obszaru zastosowań wiedzy  

i technologii informacyjnych w kreowaniu przedsiębiorczości. W tematyce konferencji zwrócono uwagę na wspomaganie 

kreatywności, innowacyjności i przedsiębiorczości z wykorzystaniem wiedzy i nowoczesnych rozwiązań ICT. Głównymi obszarami, 

które staną się tematami poszczególnych sesji konferencyjnych oraz publikacji są: 
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 Rada Programowa 

 

Olsztyn koło Częstochowy 10 – 11 października 2016r. 

 Zarządzanie wiedzą - metody, techniki, narzędzia  
i zastosowania 

 Współczesne koncepcje zarządzania w kreowaniu 
przedsiębiorczości 

 Zarządzanie procesami biznesowymi w gospodarce opartej 
na wiedzy 

 

 Strategie i modele e-przedsiębiorczości 

 Innowacje w przedsięwzięciach  gospodarczych 

 Przedsiębiorczość w organizacjach sieciowych 

 Systemy informacyjne we wspomaganiu zarządzania 

 Transfer nowoczesnych technik i metod zarządzania  
do organizacji non-profit 
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5 kwietnia – termin  nadsyłania artykułów i zgłoszeń 

30 kwietnia – recenzje  artykułów 

30 maja – wniesienie  opłaty 

30 maja – nadsyłanie  ostatecznych wersji artykułów 
 

 

  

 Minimalna objętość artykułów to około 20 tys. znaków, a maksymalna objętość pracy nie powinna przekraczać  

25 tys. znaków. Artykuły, które uzyskają pozytywną recenzję mogą zostać opublikowane w: 

 „Zarządzanie” Zeszyty Naukowe Wydziału Zarządzania, Politechnika Częstochowska (7 pkt), 

 “Polish Journal of Management Studies” (9 pkt), 

 “Business Informatics” (12 pkt) – Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

 „Przegląd Organizacji” (13 pkt), 

 monografia w języku polskim, 

 „Agile Networks” Editors: prof. K. Perechuda, prof. I. Chomiak-Orsa - monografia w języku angielskim. 

Zgłoszenia udziału w konferencji oraz artykuły będą przyjmowane jedynie przez elektroniczny system obsługi 

konferencji, dostępny poprzez stronę: http://konferencja.czest.pl  

Wszelkie pytania do organizatorów proszę kierować na adres e-mail: kontakt@konferencja.czest.pl  

lub telefonicznie: 601 962 424 

 

 

Koszty uczestnictwa w konferencji wynoszą 990 zł. Opłata obejmuje:  

 publikację, 

 nocleg z 10 na 11 października, 

 obiady, śniadanie i uroczystą kolację, 

 udział w imprezach towarzyszących. 

 

 

 

 Zajazd Jurajski Olsztyn" jest nowym obiektem 

gastronomiczno-noclegowym położonym w krainie białych 

skał na szklaku Orlich Gniazd u podnóża Ruin Zamku  

w Olsztynie. Malownicza okolica przyciąga wielu turystów 

zachwycając swoim urokiem o każdej porze roku. 

Dla osób przyjeżdżających pociągiem organizatorzy 

zapewniają transport do miejsca konferencji. 

 
42-256 Olsztyn, ul. Karłowatej Sosny 1  

www.jurajskiolsztyn.pl 

 Komitet organizacyjny 

 

Kalendarium  

 

 Opłaty 

 

 Miejsce obrad 

 

 Publikacja 

 

Więcej informacji na stronie konferencji  
www.konferencja.czest.pl 

 

 


